



נהריה

טלפון: 072-2285724

מריה סוליימנוב - הומאופתית קלאסית RCHom - בנהריה חברה באגודה הישראלית להומאופתיה

קלאסית.

מטפלת בהומאופתיה במרכז טל בית מאיר במרפאה לאונקולוגיה אינטגרטיבית בבי"ח רמב"ם

ובקליניקה פרטית בנהריה. שילוב הומאופתיה בכל שלבי ההתמודדות עם מחלת הסרטן עוזר לחזק את המטופלים פיזית ורגשית ולשפר את איכות חייהם.

יתרונות הטיפול:

\*הקלה על תופעות שכיחות כמו כאבים, גלי חום, נדודי שינה, פגיעה עצבית (נוירופתיה), חולשה

וסימפטומים אחרים הקשורים במחלה.

\*שיפור הבריאות הרגשית והקלה במצבי מתח וחרדה.

\*הקלה על תופעות לוואי שונות של טיפולים אונקולוגיים לטווח הקצר ולטווח הארוך.

\*שיפור העמידות וההתמודדות עם המחלה. טיפול הומאופתי הינו טיפול פרטני הכולל ראיון מעמיק,

התאמה אישית של תכשירים טבעיים, ליווי ומעקב. בהכשרתי אני: אחות מוסמכת (BA) בעלת וותק של

20 שנה בתחום פריון, יולדות, תינוקות ופגים.

מטפלת גם במבוגרים וגם בילדים ולא רק חולי סרטן אלא גם בבעיות אחרות כמו טיפול ריגשי ועוד.

מתמחה בטיפול תומך בחולי סרטן:

בדרך להחזרת הבריאות המטופלים מתמודדים עם אתגרים מאוד קשים.

הטיפולים האונקולוגיים הינם מאוד אגרסיביים וגורמים לתופעות שונות.

טיפול הומאופתי ממוקד ומותאם אישית יקל בצורה מדויקת על בעיות פיזיות ורגשיות בהתאם לשלב

הטיפול וההחלמה.

ניתן לטפל בתופעות מיידיות ישר אחרי הקרנות או טיפול דרך הווריד וגם תופעות ארוכות תווך. אני

משלבת בטיפול את כל הטכניקות ושיטות שצברתי עם השנים על מנת לקדם את רווחת המטופל

איך חוזרים לחיים רגילים אחרי המחלה? מאיפה להתחיל? מה כדאי לשנות? לחזור לאותה עבודה או

להתקדם לתחום אחר? מאיפה זה בא? למה מגיע לי דבר כזה?  
אלה השאלות שמטופלים שלי, ללא יוצא מן הכלל, שואלים את עצמם.  
השאלות כבדות והתשובות יכולות לשנות את החיים ב-180 מעלות.

ליווי נכון ותמיכה בשלב הזה פשוט קריטיים. בשלב הזה נדרש שיתוף פעולה מלא ומוטיבציה חזקה לשינוי. בעזרת ה-NLP ודמיון מודרך אני יכולה לעזור למטופל להשתחרר מטראומות, אמונות מגבילות,

חשיבה מעקבת ולהתקדם לבריאות טובה יותר ולחיים טובים יותר.  
שינוי ממוקד ומהיר לאמונות שמנהלות אותנו, לפחדים, לחששות, שינויים בכל תחומי החיים, התמודדות

עם קונפליקטים, חיזוק הביטחון העצמי ומודעות עצמית.שאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או

קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני.  
בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת

הקשר. ~~~~~  
???? ??????? ???? ????  
~~~~~

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)